MONTAGE- UND
BEDIENUNGSANLEITUNG
ORBIS
INDIVIDUELL
INNOVATIV
ENERGIESPAREND
TEKADOOR GmbH - Montage- und Bedienungsanleitung ORBIS
Impressum

freigegebenen Änderung des Produktes verliert diese Erklärung ihre Gültigkeit.
Produktbezeichnungen: Luftschleieranlagen ORBIS
Typenbezeichnung: ORBIS 100 N - 5
   Leistungsklasse (-5/7/LNS/HE)
   Wärmetauscher (N/NT/E/K)
   Geräte-/ Türbreite (100/150/200/250/300)
   Modellreihe/Typ (ORBIS)
Zutreffende EG-Richtlinien: EG Niederspannungsrichtlinie 2006/95/EG
 EG EMV Richtlinien 2004/108/EG
Angewandte Normen: DIN EN 60335-1
 DIN EN 60204-1
Bei Fragen zur Verwendung wenden Sie sich bitte an o. g. Herstelleradresse.
Die TEKADOOR GmbH behält sich das Recht vor, jede Änderung oder Verbesserung von
Teilen oder deren Zubehör, ohne Verpflichtung der Aktualisierung früherer Produktionen und
bestehender Unterlagen, vorzunehmen.
Der deutsche Text ist verbindlich. Eine technische Dokumentation ist vollständig vorhanden.
Winterbach, 01.08.2022
Ferhat Yilmaz
Technischer Vertrieb
Zentrale Deutschland
TEKADOOR GmbH
Albert-Einstein-Str. 11
D-40764 Langenfeld
T. +49 (0) 2173 - 20766-0
F. +49 (0) 2173 - 20766-111
E. info@tekadoor.de
Niederlassung Winterbach
TEKADOOR GmbH
Fabrikstraße 5
D-73650 Winterbach
T. +49 (0) 7181 - 4009 - 0
F. +49 (0) 7181 - 4009 - 10
E. info@tekadoor.de